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PREFEITURA DE FEIRA NOVA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos pr
88 31/01/2018 31/01/2018 10.302.1005.2068.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES O 69.000,00
538 15/05/2018 05/06/2018 10.302.1004.2066.0000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 2.900,00
595 30/05/2018 15/06/2018 10.301.1003.2060.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES O 40.000,00
715 29/06/2018 31/07/2019 10.301.1003.2062.0000 | CONSTRUTORA SALU BARBOS: 2.047,00
1009 04/09/2018 28/12/2018 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINA! 24.752,50
1009 04/09/2018 29/03/2019 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINA! 11.868,82
1282 30/10/2018 07/12/2018 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINA! 6.916,68
1282 30/10/2018 02/12/2019 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINA! 8.354,73
1494 10/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINA! 33.852,91
1494 10/12/2018 29/03/2019 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINA! 7.792,36
50 10/01/2019 31/12/2019 10.305.1007.2072.0000 | JOSENILDO VIANA DE LIMA 588,00
45 10/01/2019 31/12/2019 10.301.1003.2062.0000 | SEBASTIAO SILVERIO DA SILVA 822,19
47 10/01/2019 31/12/2019 10.301.1003.2062.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA 167,44
46 10/01/2019 31/12/2019 10.301.1003.2062.0000 | SEVERINO ANTONIO VIEIRA 728,49
49 10/01/2019 31/12/2019 10.302.1004.2151.0000 | VERA LUCIA CUSTODIO DE LIM 942,83
118 31/01/2019 28/02/2019 10.301.1003.2061.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 5.250,00
120 31/01/2019 08/03/2019 10.301.1003.2150.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 5.544,00
148 31/01/2019 28/02/2019 10.305.1007.2072.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 5.435,34
146 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1004.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 50.436,98
147 31/01/2019 28/02/2019 10.304.1007.2070.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 943,74
143 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1004.2066.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 763,22
144 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1004.2066.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 1.300,32
77 Joworns  igrannis|io30e 0042000 TEROSORLSOEPAARELTON ohivosop oo ussssocepenobiiSatocssroonsam ooy

VYNVLNVS 30 VdI343d 0adVYNA3 01NV ‘YOVZNOD OAIANVYD NOSTINYA ‘SONT13A YOVYZNOD OdIAN VD AN T VA :od djusiue}ibiq opeussy ojuswindog




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO TC-112

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 2
-
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos pr

189 01/02/2019 13/03/2019 10.302.1004.2064.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIR 931,63
190 01/02/2019 13/03/2019 10.301.1003.2060.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIR 5.989,05
505 17/04/2019 31/12/2019 10.302.1004.2066.0000 | W U DE O E SILVA - ME 3.500,00
727 31/05/2019 29/11/2019 10.301.1003.2062.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 24.043,00
861 09/07/2019 05/12/2019 10.302.1004.2066.0000 | J K SERVICOS TECNICOS ESPEC 1.500,00
861 09/07/2019 05/01/2020 10.302.1004.2066.0000 | J K SERVICOS TECNICOS ESPEC 7.500,00
872 11/07/2019 25/09/2019 10.302.1005.2068.0000 | PORTO SEGURO COMP DE SEGL 867,53
895 18/07/2019 18/07/2019 10.302.1004.2066.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPF 14.298,00
1173 12/09/2019 31/12/2019 10.302.1004.2066.0000 | JOSE ANTONIO DE BARROS 1.500,00
1173 12/09/2019 30/01/2020 10.302.1004.2066.0000 | JOSE ANTONIO DE BARROS 9.000,00
1208 24/09/2019 11/12/2019 10.301.1003.2058.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL ] 264,96
1247 30/09/2019 31/10/2019 10.302.1004.2066.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 3.970,83
1297 11/10/2019 15/10/2019 10.302.1004.2066.0000 | MOURA E MELO COMERCIOE ¢ 10.908,00
1296 11/10/2019 15/10/2019 10.302.1004.2066.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPF 37.000,00
1301 14/10/2019 27/01/2020 10.301.1003.2060.0000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 26.100,00
1314 18/10/2019 24/10/2019 10.302.1004.2066.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPF 6.744,00
1309 18/10/2019 18/10/2019 10.303.1006.2069.0000 | HOSPITALMED EIRELI 11.538,70
1350 31/10/2019 31/10/2019 10.302.1004.2066.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPF 2.583,00
1397 01/11/2019 18/12/2019 10.301.1002.1046.0000 | CONSTRUTORA SALU BARBOS: 3.082,75
1468 13/11/2019 22/11/2019 10.303.1006.2069.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 2.239,25
1457 13/11/2019 20/11/2019 10.302.1004.2066.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPF 5.460,00
1427 13/11/2019 13/11/2019 10.303.1006.2069.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE ME! 17.937,50
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1430 13/11/2019 13/11/2019 10.303.1006.2069.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE ME! 9.979,05
1433 13/11/2019 19/11/2019 10.303.1006.2069.0000 | HOSPITALMED EIRELI 5.577,60
1484 27/11/2019 29/11/2019 10.302.1004.2064.0000 | EDQUALITY DO BRASIL PROD. ] 9.627,00
1557 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1004.2151.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 287,14
1558 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1003.2058.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 2.715,22
1560 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1004.2151.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 3.547,32
1594 13/12/2019 20/12/2019 10.302.1004.2066.0000 | SUELY HERMINIA DA SILVA 02¢ 900,00
1595 13/12/2019 26/12/2019 10.302.1004.2066.0000 | JULIO C DE SOUZA MUNIZ 950,00
1596 13/12/2019 23/12/2019 10.301.1003.2060.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE ME] 4.331,90
1590 13/12/2019 23/12/2019 10.302.1004.2064.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE ME! 17.454,60
1587 13/12/2019 18/12/2019 10.301.1002.1046.0000 | CONSTRUTORA SALU BARBOS: 4.651,46
1603 13/12/2019 27/12/2019 10.302.1004.2066.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 14.025,71
1614 19/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2066.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 1.725,60
1613 19/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2064.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 2.906,73
1612 19/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2060.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 381,53
1623 23/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2060.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 177,00
1622 23/12/2019 27/12/2019 10.302.1004.2064.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 1.239,00
1621 23/12/2019 27/12/2019 10.302.1004.2066.0000 | ACESSO NET TELECOMUNICAC 1.768,00
1617 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1004.2064.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 12.208,50
1620 23/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2058.0000 | DENTEMED EQUIPAMENTOS Ol 22.400,00
1616 23/12/2019 27/12/2019 10.302.1004.2064.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PAL 626,96
1615 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1004.2064.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PAL 1.028,17
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1624 23/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2060.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 129,80
1619 23/12/2019 26/12/2019 10.301.1003.2060.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 2.323,16
1653 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2064.0000 | HOSPITALMED EIRELI 1.070,00
1626 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2060.0000 | OS COMERCIO E SERVICOS DE* 13.603,00
1627 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2060.0000 | OS COMERCIO E SERVICOS DE "’ 14.110,00
1651 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2060.0000 | HOSPITALMED EIRELI 766,69
1659 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2060.0000 | M L MONTEIRO RAMOS ME 36,50
1658 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2060.0000 | ERIVALDO BARBOSA DA SILVA 560,00
1660 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2062.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA 1.000,00
1662 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2060.0000 | CARLOS MAGNO CORDEIRO DE 1.800,00
1663 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2060.0000 | MARCELA CELIBERTI SOVERAI 1.800,00
1661 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2060.0000 | GILVANEIDE LEMOS ALMEIDA 1.800,00
1654 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2151.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 419,16
1671 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2060.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 2.691,65
1656 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2151.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 3.547,32
1655 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2058.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 3.044,16
Subtotal do Fundo Municipal de Saiide - Recursos préprios 606.662,34 42.600,00

Prefeitura Municipal de Feira Nova
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48 02/01/2018 29/03/2018 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D} 7.614,88
122 02/01/2019 04/12/2019 10.122.1001.2057.0000 | JOSE JOAO DE SOUSA JUNIOR 1.040,70
584 30/01/2019 30/04/2019 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D} 3.190,94
572 30/01/2019 29/11/2019 10.122.1001.2057.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 3.985,41
3265 28/06/2019 11/07/2019 10.122.1001.2057.0000 | HELIDA MARIA DOS ANJOS GO! 1.910,61
4801 19/09/2019 04/10/2019 10.122.1001.2057.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PA? 8.000,00
6466 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.1043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D} 534,75
6467 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.1043.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D} 534,75
Subtotal do Prefeitura Municipal de Feira Nova - Recursos préprios 26.812,04 0,00
Subtotal da Funcdo 10 - Satde 633.474,38 42.600,00
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3501 03/09/2018 20/01/2020 12.365.1204.1013.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMER 621.067,63
4813 28/12/2018 28/12/2018 12.306.1202.2020.0000 | ASSOC. DOS PEQ. PROD.DO SITI 402,00
540 30/01/2019 30/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 6.160,93
564 30/01/2019 29/11/2019 12.361.1206.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 27.661,08
578 30/01/2019 31/07/2019 12.361.1206.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D} 35.379,51
577 30/01/2019 28/06/2019 12.361.1206.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D} 308.461,16
534 30/01/2019 30/12/2019 12.361.1206.2033.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 37.542,81
2052 09/04/2019 02/05/2019 12.361.1205.2022.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 9.890,16
3291 28/06/2019 04/07/2019 12.361.1205.2022.0000 | WELLINGTON VIEIRA DE MELO 700,00
3722 15/07/2019 14/10/2019 12.306.1202.2020.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PAL 8.428,39
3751 30/07/2019 30/12/2019 12.361.1206.1017.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS 25.002,49
3752 30/07/2019 07/05/2020 12.361.1206.1017.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS 109.156,01
3751 30/07/2019 11/02/2020 12.361.1206.1017.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS 83.463,36
4002 08/08/2019 29/01/2020 12.361.1206.1017.0000 | C & M CONSTRUTORA E PREST. 381.636,07
4260 16/08/2019 17/08/2019 12.361.1205.2022.0000 | JOAO PEREIRA FABRICIO FILHC 1.381,00
4275 20/08/2019 22/08/2019 12.361.1205.2022.0000 | JOAO PEREIRA FABRICIO FILHC 1.656,00
4297 20/08/2019 18/09/2019 12.361.1206.2025.0000 | A. R. CONFECCOES DE ROUPAS 14.250,00
4324 20/08/2019 04/09/2019 12.361.1206.2034.0000 | LIVRARIA E PAPELARIA FEIRA ] 8.118,51
4841 24/09/2019 08/10/2019 12.122.1201.2019.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 2.970,00
4826 24/09/2019 02/10/2019 12.306.1202.2020.0000 | RM ILO COMERCIO ATACADIST 32.981,80
4888 24/09/2019 29/11/2019 12.122.1201.2019.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 4.735,71
5194 07/10/2019 30/03/2020 12.361.1206.1017.0000 | GLIDDEN EMPREENDIMENTOS
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5282 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | WEMERSON JOAO FERREIRA 3.150,00

5259 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | FIRMINO DE SOUSA PAULO 3.150,00

5252 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | IVANDO ANTONIO DE SANTAN, 2.979,85

5265 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | EDILSON BERNARDINO DA SIL\ 4.367,20

5253 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | MARCIANO LUIZ DOS SANTOS 7.181,45

5254 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | SILVIO BEZERRA DO NASCIME! 449,19

5263 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | ITAMAR PEREIRA DA PAIXAO 1.458,10

5266 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | DENIS SEVERINO DA SILVA 2.843,95

5267 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | JABSON JOSE DE FRANCA 2.951,95

5269 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | JOSE FRANCISCO DA SILVA 2.958,70

5262 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | ANTONIO INACIO DA SILVA 2.985,45

5268 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | JAILSON ANTONIO DE SOUZA 5.876,40

5270 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2023.0000 | JADSON JOSE DE ARAUJO 1.903,02

5257 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | JOSE VICENTE DO NASCIMENT( 3.194,05

5251 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | FILIPE PEREIRA BARBOSA FON" 1.542,70

5264 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | JOSENILDO HENRIQUE DA SILV 2.963,65

5258 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | EDSON SOARES FEITOSA 3.930,40

5248 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | RAFAEL JOSE DE ALMEIDA 3.150,00

5260 10/10/2019 30/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | JOAO LOPES DA SILVA 2.600,00

5273 10/10/2019 31/12/2019 12.122.1201.2019.0000 | EDSON SOARES FEITOSA

5280 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | HELENO BARBOSA DE LIMA 3.150,00

5255 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | TARCISIO DANIEL DE ARAUJO 3.000,00
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5271 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2023.0000 | ROGERIO RODRIGUES TEIXEIR: 1.760,00
5281 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2023.0000 | JOSUE VICENTE FERREIRA 1.750,00
5256 10/10/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | ERIVERTON BARBOSA DA SILV 3.150,00
5459 31/10/2019 14/11/2019 12.361.1206.2023.0000 | JOSE RODOLFO LEITE 550,00
5468 31/10/2019 12/11/2019 12.361.1206.2034.0000 | ERIVERTON BARBOSA DA SILV 800,00
5492 31/10/2019 14/11/2019 12.361.1206.2023.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 8.699,24
5401 31/10/2019 05/11/2019 12.306.1202.2020.0000 | ASSOCIACAO SANTO AGOSTINI 4.585,80
5473 31/10/2019 10/11/2019 12.361.1206.1009.0000 | DINIZ CONSULTORIA & CONSTI 2.345,63
5473 31/10/2019 07/04/2020 12.361.1206.1009.0000 | DINIZ CONSULTORIA & CONST! 38.003,47
5557 01/11/2019 02/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | BRUNO GABRIEL BARBOSA DA 998,00
5534 01/11/2019 20/11/2019 12.361.1206.2034.0000 | RAFAEL MENDES DA SILVA 1.000,00
5748 06/11/2019 08/11/2019 12.361.1206.1017.0000 | C & M CONSTRUTORA E PREST. 31.886,40
5935 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | GILEIDE MARTINS DE OLIVEIR/ 200,00
5901 20/11/2019 04/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | TIAGO SOARES SANTOS 998,00
5934 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | LUCIANA JOSE DOS SANTOS 998,00
5900 20/11/2019 04/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | CHRISTIANE DE SANTANA SILV 1.150,00
5936 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | JANAINA MARIA DE ALMEIDA 1.200,00
5944 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | ARTHUR JOSE BARBOSA E SILV 1.407,00
5907 20/11/2019 03/12/2019 12.306.1202.2020.0000 | ASSOCIACAO SANTO AGOSTINI 3.204,40
5806 20/11/2019 25/11/2019 12.306.1202.2020.0000 | ASSOCIACAO SANTO AGOSTINI 15.142,60
5937 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | JOSIANE IVONE DE MELO 200,00
5942 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | ADRIANA SEVERINA DE LIMA 500,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
5941 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | LEONARDO LAURENTINO DE LI 900,00
5931 20/11/2019 06/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | ELISANGELA FEITOSA DE OLIVI 998,00
5987 28/11/2019 09/12/2019 12.306.1202.2020.0000 | ASSOCIACAO SANTO AGOSTINI 12.797,00
6041 29/11/2019 13/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | TAMYRES MARIA DO NASCIME 400,00
6043 29/11/2019 13/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | ROBERTO ANTONIO DO NASCIM 800,00
6126 02/12/2019 03/12/2019 12.306.1202.2020.0000 | V R RODRIGUES DA SILVA ME 3.129,77
6166 11/12/2019 11/12/2019 12.122.1201.2019.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROS & 17.575,99
6306 19/12/2019 30/12/2019 12.122.1201.2019.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 2.970,00
6327 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1205.2022.0000 | MARACA DIESEL LTDA 1.246,00
6328 27/12/2019 30/12/2019 12.361.1206.2023.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 2.495,70
6452 30/12/2019 30/12/2019 12.366.1208.2037.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EJA 1.055,59
6469 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | RIBEIRO & ALBUQUERQUE LTLC 828,00
6462 31/12/2019 31/12/2019 12.366.1208.2038.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D} 3.929,59
6461 31/12/2019 31/12/2019 12.122.1201.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D} 4.405,36
6456 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1206.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 4.378,17
6464 31/12/2019 31/12/2019 12.122.1201.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D} 4.970,21
6463 31/12/2019 31/12/2019 12.366.1208.2038.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D} 3.968,49
Subtotal do Recursos Proprios 747.903,55 1.272.314,31
Subtotal da Funcao 12 - Educacao 747.903,55 1.272.314,31
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
104 02/01/2019 31/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | JACKSON LUIZ GUILHERME TEI 1.200,00
121 02/01/2019 04/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | JOSE NELSON FERREIRA DA SIL 1.009,48
115 02/01/2019 04/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | MARIA SHIRLANE DE OLIVEIRA 1.561,05
114 02/01/2019 16/12/2019 04.122.0401.2287.0000 | MAURILIO DE LEMOS VASCON( 728,49
415 07/01/2019 05/12/2019 04.122.0401.2008.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS 15.000,00
492 30/01/2019 02/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | JOSE CRISTOVAM DA SILVA FIL 6.000,00
494 30/01/2019 30/09/2019 04.122.0401.2011.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECN! 6.000,00
567 30/01/2019 29/11/2019 04.122.0401.2007.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 15.728,79
568 30/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2011.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 1.998,55
579 30/01/2019 31/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DI 1.036,68
566 30/01/2019 29/11/2019 04.122.0401.2287.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 3.353,28
580 30/01/2019 28/02/2019 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DI 17.678,79
586 30/01/2019 31/07/2019 04.124.0408.2017.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DI 223272
2060 09/04/2019 09/04/2019 04.122.0401.2011.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 3.740,00
2043 09/04/2019 29/04/2019 04.122.0401.2011.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 318,70
2102 15/04/2019 31/12/2019 04.121.0401.2010.0000 | W U DE O E SILVA - ME 7.000,00
2139 24/04/2019 07/05/2019 04.122.0401.2011.0000 | R C GRAFICA E EDITORA LTDA 6.950,00
2468 03/05/2019 03/05/2019 04.122.0401.2011.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 3.740,00
2639 10/05/2019 04/06/2019 04.122.0401.2011.0000 | SEVERINO DE SOUZA VASCON( 16.302,77
2665 10/05/2019 16/05/2019 04.122.0401.2011.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 2.283,30
4490 10/09/2019 10/09/2019 04.122.0401.2011.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 1.682,18
4840 24/09/2019 08/10/2019 04.122.0401.2011.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 3.740,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
5237 10/10/2019 10/10/2019 04.122.0401.2011.0000 | IE DO NASCIMENTO TECNOLO( 4.500,00
5235 10/10/2019 10/10/2019 04.122.0401.2011.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S.A. 352,22
5316 18/10/2019 18/10/2019 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO | 1.000,00
5372 25/10/2019 01/11/2019 04.122.0401.2011.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 3.340,00
5884 20/11/2019 03/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | DARLA MIRELLA ALVARES DE 930,00
5807 20/11/2019 20/11/2019 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO | 1.000,00
5914 20/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2011.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 3.740,00
5946 20/11/2019 03/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | MARCONE & WANDERSON LTD 3.900,00
6060 29/11/2019 10/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | ROGERIO SOARES DOS SANTOS 2.000,00
6039 29/11/2019 31/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 7.134,82
6096 02/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA -} 800,00
6149 06/12/2019 06/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 1.259,80
6263 18/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | JULIO C DE SOUZA MUNIZ 1.450,00
6229 18/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | KWANZA PRODUCOES LTDA M| 2.500,00
6296 19/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | DARLA MIRELLA ALVARES DE 930,00
6307 19/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 3.740,00
6329 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 1.244,90
6425 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 3.252,48
6470 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | RIBEIRO & ALBUQUERQUE LTLC 1.932,00
6458 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 9.121,97
6465 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 39.237,90
Subtotal do Recursos Proprios 213.949,87
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 213.949,87 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Soc
Recursos Proprios

17 10/01/2018 10/01/2018 08.122.0801.2081.0000 | ANDRADE & CAVALCANTI GRA 324,00
18 10/01/2018 10/01/2018 08.122.0801.2081.0000 | ANDRADE & CAVALCANTI GRA 853,20
798 09/11/2018 19/11/2018 08.244.0810.2095.0000 | L. O. SOARES DE MORAES - ME 5.475,00
18 08/01/2019 31/12/2019 08.243.0806.2089.0000 | MANOEL CARLOS DE SOUZA 936,63
19 08/01/2019 09/07/2019 08.243.0805.2088.0000 | ADELSON FRANCISCO DA SILV. 728,49
40 30/01/2019 29/11/2019 08.243.0805.2088.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 648,30
39 30/01/2019 29/11/2019 08.243.0806.2089.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 1.293,60
38 30/01/2019 29/11/2019 08.244.0808.2093.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 698,60
52 31/01/2019 31/12/2019 08.122.0801.2081.0000 | INSTITUTO VITORIA HUMANA 3.200,00
207 12/04/2019 31/12/2019 08.122.0801.2081.0000 | W U DE O E SILVA - ME 1.800,00
490 01/08/2019 07/08/2019 08.122.0801.2081.0000 | J. I. DO NASCIMENTO 3.350,00
538 20/08/2019 26/08/2019 08.122.0801.2081.0000 | OURO BRANCO COMERCIO E F:

558 02/09/2019 09/09/2019 08.122.0801.2081.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 1.382,39
566 11/09/2019 16/09/2019 08.122.0801.2081.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 489,70
611 24/09/2019 03/10/2019 08.122.0801.2081.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 4.271,12
683 25/10/2019 25/10/2019 08.122.0801.2081.0000 | PLADE SERVICOS FUNERARIOS 1.400,00
736 06/11/2019 06/11/2019 08.122.0801.2081.0000 | AUDIGESPUB-SERVICOS DE AU 7.000,00
746 07/11/2019 07/11/2019 08.122.0801.2081.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 985,30
763 12/11/2019 31/12/2019 08.122.0801.2081.0000 | ANA VERONICA OLIVEIRA L SIL 2.500,00
758 12/11/2019 26/11/2019 08.122.0801.2081.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 2.768,23
783 28/11/2019 06/12/2019 08.122.0801.2081.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 442,50
781 28/11/2019 03/12/2019 08.122.0801.2081.0000 | V R RODRIGUES DA SILVA ME 1.197,60

VYNVLNVS 30 VdI343d 0adVYNA3 01NV ‘YOVZNOD OAIANVYD NOSTINYA ‘SONT13A YOVYZNOD OdIAN VD AN T VA :od djusiue}ibiq opeussy ojuswindog




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO TC-112

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 14
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Soc
Recursos Proprios
797 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0808.2093.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 14,56
796 29/11/2019 29/11/2019 08.243.0805.2088.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 199,68
798 02/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2081.0000 | OURO BRANCO COMERCIO E F: 4.697,52
816 09/12/2019 16/12/2019 08.122.0801.2081.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA -} 750,00
835 19/12/2019 26/12/2019 08.122.0801.2081.0000 | JULIO C DE SOUZA MUNIZ 850,00
836 19/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2081.0000 | ACESSO NET TELECOMUNICAC 1.156,00
829 19/12/2019 19/12/2019 08.122.0801.2081.0000 | GIRAL-GRUPO DE INFOR.COM. | 3.000,00
837 19/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2081.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 495,60
846 19/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2081.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 242597
850 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0805.2088.0000 | MM DE SANTANA MOVEIS EIR 1.259,00
849 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0808.2093.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 713,16
851 31/12/2019 31/12/2019 08.243.0805.2088.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 847,98
852 31/12/2019 31/12/2019 08.243.0805.2088.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DI 213,47
853 31/12/2019 31/12/2019 08.243.0805.2088.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DI 213,47
Subtotal do Recursos Préprios 61.007,04 0,00

Prefeitura Municipal de Feira Nova
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
41 02/01/2018 31/07/2018 08.122.0801.2078.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DI 5.764,70
585 30/01/2019 30/08/2019 08.122.0801.2078.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DI 2.994,02
573 30/01/2019 29/11/2019 08.122.0801.2078.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 5.317,60
4298 20/08/2019 02/09/2019 08.244.0810.2095.0000 | JOSE P. DA SILVA JUNIOR 3.900,00
4763 12/09/2019 03/10/2019 08.244.0810.2095.0000 | JOSE P. DA SILVA JUNIOR 3.350,00
6078 29/11/2019 16/12/2019 08.244.0810.2095.0000 | ELDER JOSE ALVES 300,00
6278 18/12/2019 20/12/2019 08.244.0810.2095.0000 | JOSE P. DA SILVA JUNIOR 2.494,00
6279 18/12/2019 27/12/2019 08.244.0810.2095.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PAL 607,26
6426 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2078.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 661,52
6457 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2078.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 4.257,83
6468 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2079.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DI 204,06
Subtotal do Recursos Proprios 29.850,99 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 90.858,03 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios

1931 15/05/2018 15/05/2018 13.392.1301.2043.0000 | VFB COMERCIO E SERVICOS L1 2.063,00
4756 10/12/2018 31/12/2018 13.392.1301.2043.0000 | STATUS SOM ENTRETENIMENT 9.620,00
4763 17/12/2018 31/12/2018 13.392.1301.2043.0000 | STATUS SOM ENTRETENIMENT 2.050,00
4764 18/12/2018 31/12/2018 13.392.1301.2043.0000 | STATUS SOM ENTRETENIMENT 10.400,90
4769 26/12/2018 10/02/2020 13.392.1301.2043.0000 | STATUS SOM ENTRETENIMENT 11.560,00
119 02/01/2019 04/12/2019 13.392.1301.2041.0000 | JOSINETE FERREIRA DA SILVA 1.456,98
117 02/01/2019 04/12/2019 13.392.1301.2042.0000 | SEVERINO ERASMO DA SILVA 1.665,12
1152 28/02/2019 12/03/2019 13.392.1301.2043.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTO! 1.125,00
1518 14/03/2019 14/03/2019 13.392.1301.2043.0000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 1.024,00
1517 14/03/2019 14/03/2019 13.392.1301.2043.0000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTD2 2.000,00
3158 10/06/2019 02/07/2019 13.392.1301.2043.0000 | ALVES E ALVES LTDA 16.660,00
3192 19/06/2019 09/10/2019 13.392.1301.2043.0000 | VFB COMERCIO E SERVICOS L1 25.543,96
3354 28/06/2019 30/01/2020 13.392.1301.2043.0000 | SEVERINO JOSE DE SOUZA 3.000,00
4003 08/08/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | VFB COMERCIO E SERVICOS L1 14.445,99
4403 02/09/2019 10/09/2019 13.392.1301.2043.0000 | RAFAEL ABREU ALVES DA SIL\ 4.800,00
4487 05/09/2019 10/09/2019 13.392.1301.2043.0000 | VFB COMERCIO E SERVICOS L1 5.320,00
4488 05/09/2019 12/11/2019 13.392.1301.2043.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTO! 6.320,00
4571 12/09/2019 02/10/2019 13.392.1301.2043.0000 | ROGERIO SOARES DOS SANTOS 1.394,03
4809 20/09/2019 12/11/2019 13.392.1301.2043.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTO! 2.590,00
4910 24/09/2019 10/10/2019 13.392.1301.2043.0000 | FLAVIA MARIA ALBUQUERQUE 180,00
4898 24/09/2019 10/10/2019 13.392.1301.2043.0000 | FLAVIA MARIA ALBUQUERQUE 300,00
4827 24/09/2019 03/10/2019 13.392.1301.2043.0000 | ROMARIO RAIMUNDO FERREIR 1.392,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO TC-112
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
4819 24/09/2019 09/10/2019 13.392.1301.2043.0000 | VFB COMERCIO E SERVICOS L1 57.076,87
5182 01/10/2019 01/10/2019 13.392.1301.2043.0000 | ALVES E ALVES LTDA 773,00
5236 10/10/2019 15/10/2019 13.392.1301.2043.0000 | WESLEY V DA CRUZ 4.000,00
6081 29/11/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | VFB COMERCIO E SERVICOS LT 1.200,00
6080 29/11/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | VFB COMERCIO E SERVICOS L1 3.390,00
6205 13/12/2019 27/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | JR PRODUCOES ARTISTICAS E E 50.000,00
6276 18/12/2019 18/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | ALVES E ALVES LTDA 10.246,00
6277 18/12/2019 27/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | ALVES E ALVES LTDA 15.000,00
6227 18/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | CLEITON MARCELINO DE SOUZ 35.000,00
6288 19/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTO! 14.175,00
6320 19/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | VFB COMERCIO E SERVICOS LT 7.585,99
6287 19/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | VFB COMERCIO E SERVICOS L1 18.806,98
6291 19/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTO! 1.320,00
6290 19/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | VFB COMERCIO E SERVICOS L1 9.850,99
6322 26/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | VFB COMERCIO E SERVICOS LT 4.190,00
6321 26/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2043.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTO! 6.420,00
Subtotal do Recursos Préprios 351.885,81 14.560,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 351.885,81 14.560,00
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-
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios

1253 04/05/2017 04/05/2017 15.451.1501.1024. SS SERVICOS, LOCACOES E CO! 45.237,03
2730 03/08/2017 03/08/2017 15.451.1501.1031. JUDITE GOMES DE SENA 431.818,10
757 05/03/2018 05/03/2018 15.451.1501.2046.0000 | METODO PLANEJAMENTO E GE 8.552,00
118 02/01/2019 04/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | MARLI BENEVENTO 832,56
470 24/01/2019 27/08/2019 15.451.1501.1027.0000 | LETTAL CONSTRUCOES LTDA 24.143,35
583 30/01/2019 31/10/2019 15.451.1501.2046.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D} 15.986,18
571 30/01/2019 29/11/2019 15.451.1501.2046.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 8.206,39
2234 24/04/2019 29/04/2019 15.451.1501.2046.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 1.485,00
4244 13/08/2019 21/07/2020 15.451.1501.1024.0000 | ESPERANCA CONSTRUCOES, Al 35.099,40
4329 20/08/2019 03/09/2019 15.451.1501.2046.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 16.000,00
4738 12/09/2019 02/10/2019 15.451.1501.2046.0000 | JOAO MANOEL DE ARAUJO 700,00
4594 12/09/2019 18/09/2019 15.451.1501.2046.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 1.891,11
4843 24/09/2019 08/10/2019 15.451.1501.2046.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 34.430,00
5302 11/10/2019 27/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PAL 1.918,85
5346 25/10/2019 31/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | WALKER JAMSON DA SILVA 03¢ 2.400,00
5448 31/10/2019 05/11/2019 15.451.1501.2046.0000 | A F DE OLIVEIRA SERVICOS DE 5.000,00
5628 01/11/2019 26/11/2019 15.451.1501.1027.0000 | LETTAL CONSTRUCOES LTDA 26.604,50
5731 05/11/2019 05/11/2019 15.451.1501.2046.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 1.650,00
6031 29/11/2019 12/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | MARINALVA NAIDE DA SILVA 1.000,00
6035 29/11/2019 23/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | FELIPE MELO MEIRELES 2.500,00
6062 29/11/2019 11/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | S A SERVICOS DE ENGENHARIA 5.500,00
6130 03/12/2019 03/12/2019 15.451.1501.2046.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 1.590,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 662.305,07 35.099,40
Subtotal da Fun¢ao 15 - Urbanismo 662.305,07 35.099,40
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO TC-112
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
581 30/01/2019 31/12/2019 20.122.0401.2053.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DI 1.344,88
569 30/01/2019 30/09/2019 20.122.0401.2053.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 4.382,70
2028 09/04/2019 09/04/2019 20.122.0401.2053.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 12.650,00
2466 03/05/2019 03/05/2019 20.122.0401.2053.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 12.650,00
4842 24/09/2019 08/10/2019 20.122.0401.2053.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 7.370,00
5915 20/11/2019 29/11/2019 20.122.0401.2053.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 7.370,00
6167 11/12/2019 11/12/2019 20.122.0401.2053.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROS & 23.400,00
6308 19/12/2019 30/12/2019 20.122.0401.2053.0000 | SEBASTIAO A FERREIRA LTDA 7.370,00
6302 19/12/2019 19/12/2019 20.122.0401.2053.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE 309,49
Subtotal do Recursos Proprios 76.847,07 0,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 76.847,07 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
26 - Transporte
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
248 31/01/2018 31/01/2018 26.782.0401.2056.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES O 30.000,00
570 30/01/2019 29/11/2019 26.782.0401.2056.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGU 3.017,21
582 30/01/2019 31/12/2019 26.782.0401.2056.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DI 2.232,66
5456 31/10/2019 12/11/2019 26.782.0401.2056.0000 | ANTONIO JOSE DA SILVA 830,00
6077 29/11/2019 16/12/2019 26.782.0401.2056.0000 | ENILDA ALVES FERREIRA 5.500,00
6264 18/12/2019 20/12/2019 26.782.0401.2056.0000 | SUELY HERMINIA DA SILVA 02¢ 900,00
Subtotal do Recursos Préprios 42.479,87 0,00
Subtotal da Funcdo 26 - Transporte 42.479,87 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
3774 31/07/2019 05/08/2019 27.812.2701.2044.0000 | S. C. NUNES DA SILVA SANTAN 2.665,00
Subtotal do Recursos Proprios 2.665,00 0,00
Subtotal da Funcio 27 - Desporto e Lazer 2.665,00 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
5415 31/10/2019 31/10/2019 28.846.0000.0001.0000 | EDJANE FELIX DE LIMA 5.823,85
5416 31/10/2019 31/10/2019 28.846.0000.0001.0000 | RISALVA BATISTA CHAVES 5.823,85
5417 31/10/2019 31/10/2019 28.846.0000.0001.0000 | ROSILDA JOSE DE ARAUJO 5.823,85
5413 31/10/2019 31/10/2019 28.846.0000.0001.0000 | ELIZAMA MARIA GONZAGA VIE 5.615,94
5414 31/10/2019 31/10/2019 28.846.0000.0001.0000 | VALTER JOSE CAVALCANTE 4.971,21
Subtotal do Recursos Proprios 28.058,70 0,00
Subtotal da Funcao 28 - Encargos Especiais 28.058,70 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.850.427,35 1.364.573,71
PAGOS NO EXERCICIO
Feira Nova
quinta-feira, 15 de abril de 2021 DANILSON CANDIDO GONZAGA

PREFEITO MUNICIPAL
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos pr
88 31/01/2018 31/01/2018 10.302.1005.2068.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES O
538 15/05/2018 05/06/2018 10.302.1004.2066.0000 | MARQUES CONSULT LTDA ME
595 30/05/2018 15/06/2018 10.301.1003.2060.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES O
715 29/06/2018 31/07/2019 10.301.1003.2062.0000 | CONSTRUTORA SALU BARBOS:
1009 04/09/2018 28/12/2018 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINA!
1009 04/09/2018 29/03/2019 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINA!
1282 30/10/2018 07/12/2018 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINA!
1282 30/10/2018 02/12/2019 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINA!
1494 10/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINA!
1494 10/12/2018 29/03/2019 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINA!
50 10/01/2019 31/12/2019 10.305.1007.2072.0000 | JOSENILDO VIANA DE LIMA
45 10/01/2019 31/12/2019 10.301.1003.2062.0000 | SEBASTIAO SILVERIO DA SILVA